Cart. fol. 54 r. y v. n.o 105. Copia del P. PASCUAL 
Monumenta IX pág. 101. 

20 IN Dei nomine. Ego Seniofredus presbiter simul cum 
filiis meis Oliba et Misde, ambo presbiteri, evacUamus 
nos simul in unum in posteritate de Guillelmo abbate et 
monachis . eius de ipsa ecclesia San,cti Petri qui est in 
Cerdanna in villa de ler et de ipsas cartas cum ipsos 
alods de Sancti Saturnini cenobii vel de Sancti Petri de 

25 ler vel de Momoluzs sive de ipsa badiia cum emnia sua 
propter ipsas fores facturas quod feci ego Seniofredus 
contra domnum Guillelmum seniorem meum de suum 
renovo et de sua bailia quod rnihi comendavit. Sic esva­
cuamus nos de omnia supra dicta in potestate de iam 
dicto abbate sin.e ulla nostra reservacione u.t ab hodier-

30 no die ad tempore libram habeant potestatem. Facta 

• 
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ista esvacu/acio .vi. kal. novembris ano .vii. regnante 
Ainricho rege. Suniefredus presbiter ss. Oliba presbi­
ter ss. Joto de Tavernoles. Roballus prolis lozpert. 
Sanla, Maiol. Boni Filio levita. Visores et auditores. 
Seniofredus levita ss. quod hoc scripsit. 

Una apostilla marginal: Nota. De la exclesia de Ger 
ad largament. 

24 

1038 a 65 

Venta de un alodio en Beixaconill, de la parroquia de Santa 
Eulalia ·de Asnurri, en el condado de Urge!, por cinco 
onzas de oro, hecha por Ramón levita a Eldemar y su 
mujer. 

Cart. fol. 25. v. sin numerar. Copia del P. PASCUAL 
Mon~menta IX pág. 70. PLÁNDOLIT Cart. pág. 78. 

IN nomine Domini." Ego Ramon levita vinditor sum 
vobis Eldemar et uxori tue acilem emptores. Per hanc 
scripturam vindicionis mee vindo vobis alaudem meum 
f.ránchum que babeo infra terminos vel fines de villa 
~exagohil et advenif mihi per comparacione, id sunt 
casas, casalibus, ortis, ortalibus, terras cultas vel incul­
tas, pratis, pascuis, silvis et garricis, fontanulis, molen-

15 dinis cum illorum caput aquis, vieductibus ve! reducti­
bus, petras mobiles vel imobiles, arboribus et cum 
exiis et regressiis et suis superpositis et cum omnia 
sibi pertinencia. Et est h(oc) ómnia in comitatu Urgello 
in apendicio Sancte Eulalie qui est fundata in vÚia 
Asnurri in locum vel villa qu.e vocant Bexachonilo vel 

20 infra eius terminas vel fines. Et abet affrontaciones iam 
dict·a ·omnia de ¡a parte in locum que vocant Termino, 
de alía i monte que vocant Chogollo, de ¡¡¡a in monte 
que vocant Colonicho ve! in ipso eolio,' de quarta vero 
pa·rte affrontat in ipso grado que vocant Venteros. 
Quanturri ínter istas affrontaciones includúnt sic vindo 
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vobis iam dictum meum alaudem franchum que ibi abeo 
25 qui mihi advenit per comparacione que ego comparavi